[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра
ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2015

№  19
г. Ханты-Мансийск
Об организации публичных

слушаний по программе

«Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры
сельских поселений Ханты-Мансийского

района на 2015-2030 годы
(сельские поселения: Цингалы,
Кедровый, Краснолененский,
Луговской, Согом, Нялинское,
Кышик, Селиярово, Сибирский,
Выкатной, Шапша)»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 30 12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным Законом  от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности», Федеральным Законом №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным Законом №416-ФЗ              «О водоснабжении и водоотведении», на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 21 сентября 2006 года №49, с целью обсуждения программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельских поселений Ханты-Мансийский района на 2015-2030 годы (сельские поселения: Цингалы, Кедровый, Краснолененский, Луговской, Согом, Нялинское, Кышик, Селиярово, Сибирский, Выкатной, Шапша)»:

1. Назначить и провести 23 марта 2015 года в 14:00 по адресу:                             г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, 142, каб. 12 публичные слушания по, программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельских поселений Ханты-Мансийский района на 2015-2030 годы (сельские поселения: Цингалы, Кедровый, Краснолененский, Луговской, Согом, Нялинское, Кышик, Селиярово, Сибирский, Выкатной, Шапша)»,  размещенного 05 марта 2015 года на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района (прилагаются).

2. Установить, что функции по организации и проведению публичных слушаний осуществляет организационный комитет по проведению публичных слушаний.

3. Предложения по проекту программы принимаются в срок до 19 марта 2015 года по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, 142, каб. 12.

4. Опубликовать настоящее постановление, проект постановления администрации Ханты-Мансийского района «Об утверждении программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельских поселений Ханты-Мансийский района на 2015-2030 годы (сельские поселения: Цингалы, Кедровый, Краснолененский, Луговской, Согом, Нялинское, Кышик, Селиярово, Сибирский, Выкатной, Шапша)» в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                             П.Н. Захаров